

## Spotkanie z pisarzem

16.04.2012.

Wiesław Drabik, autor książki dla dzieci, był gościem Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Przedborzu. W spotkaniu autorskim, które odbyło się w czwartek 12 kwietnia w sali konferencyjnej ratusza miejskiego, udział wzięło ponad pięćdziesiąt młodych miłośników literatury.

Było to już kolejne tego typu spotkanie i podobnie jak poprzednie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem najmłodszych czytelników. Wiesław Drabik jest autorem ponad stu wesołych książek dla dzieci, takich jak „MAŁA mYSZ skacze czyli Myszomania”, „Wielka wycieczka do małego miasteczka”, „Z tatą w ZOO”, „Z tatą w cyrku”, „Jakomczucha”, „Chwalipięta”, „Kocie jakocie”, czy „Nie-Zły Pies”. Uczestnikami spotkania były dzieci z klas trzecich szkoły podstawowej oraz przedszkolaki z rodzicami. Na początku pisarz w zabawny sposób opowiedział o sobie i o tym jak powstają jego książki od pomysłu, poprzez drukarnię, aż do chwili, kiedy książka jest gotowa, by trafić do rąk małego czytelnika.

Podczas spotkania Drabik czytał dzieciom najmieszniejsze fragmenty swoich książek, przeprowadził także konkurs polegający na odgadywaniu rymowanych zakończeń zdań. Za prawidłowe odpowiedzi nagradzał dzieci naklejkami i zakładkami, a te, które zbierały najwięcej naklejek, swoją książkę. Na koniec uczestnicy spotkania zadawali pisarzowi pytania, na które chętnie odpowiadał, rozdawał autografy, podpisywał książki, które można było kupić po zakończeniu spotkania, wpisać się do „Księgi Pamiątkowej” przedborskiej biblioteki. Dzieci mogły także zrobić sobie wspólne zdjęcie z pisarzem, z czego bardzo chętnie korzystały.

- Dzieciom bardzo spodobało się spotkanie z pisarzem i aktywnie w nim uczestniczyły, chętnie zgłaszały się do odpowiedzi i trafnie odgadywały rymowane zakończenia zdań z jego książki. Śmiechu było co niemiara, ponieważ książki pana Drabika są bardzo zabawne, a i sam autor jest miłym i sympatycznym człowiekiem z dużym poczuciem humoru, co udowodnił wymyślając na oczekaniu zabawne rymowanki do imion dzieci przybyłych na spotkanie, które zgłaszały się do odpowiedzi - młwi Sylwia Tymowska, dyrektor MBP w Przedborzu, podsumowując spotkanie.

(pg)

{jgxfal folder:=[images/stories/wydarzenia/2012/2012\_04\_12\_spotkanie] title:=[Spotkanie z pisarzem Wiesławem Drabikiem] cols:=[6]}